
 

 

UCHWAŁA NR LIV/319/2022 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 258, 

264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 31 976 399, 30zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości –  25 992 271, 18zł, 

2. Dochody majątkowe w wysokości – 5 984 128, 12zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 43 736 164, 73zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości – 25  739 720, 01zł, 

2. Wydatki majątkowe w wysokości – 17 996 444, 72zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku” do Uchwały 

XLV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 rok w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny 

na 2022 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 10 „Limity wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” do Uchwały Nr XLV/ 269 /2020 Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 grudnia 2021 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 11 „Dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” do 

Uchwały Nr XLV/ 269 /2020 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 roku, w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Brzeziny na 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4985



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego 

 Przewodniczący Rady Gminy Brzeziny 

 

 

Marek Kolasa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4985



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/319/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 203 748,00 -100 501,00 0,00 103 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
148 501,00 -100 501,00 0,00 48 000,00 

    203 748,00 -100 501,00 0,00 103 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
148 501,00 -100 501,00 0,00 48 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
148 501,00 -100 501,00 0,00 48 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 269 659,73 0,00 22 820,00 292 479,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    269 659,73 0,00 22 820,00 292 479,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
219 657,61 0,00 22 820,00 242 477,61 

758   Różne rozliczenia 6 855 745,19 0,00 28 105,00 6 883 850,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 855 745,19 0,00 28 105,00 6 883 850,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4985



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 248 854,00 0,00 28 105,00 6 276 959,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 098,00 0,00 13 265,00 27 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    14 098,00 0,00 13 265,00 27 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 098,00 0,00 13 265,00 27 363,00 

bieżące razem: 26 028 582,18 -100 501,00 64 190,00 25 992 271,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
242 201,00 -100 501,00 0,00 141 700,00 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 

    75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 4 919 622,32 -4 189 487,32 4 189 487,32 4 919 622,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 919 622,32 -4 189 487,32 4 189 487,32 4 919 622,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4985



  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 189 487,32 -4 189 487,32 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 4 189 487,32 4 189 487,32 

majątkowe razem: 6 059 128,12 -4 264 487,32 4 189 487,32 5 984 128,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
891 955,80 -75 000,00 0,00 816 955,80 

Ogółem: 32 087 710,30 -4 364 988,32 4 253 677,32 31 976 399,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 134 156,80 -175 501,00 0,00 958 655,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4985



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/319/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 września 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 151 113,41 422 272,49 422 272,49 3 737,00 418 535,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 840,92 6 728 840,92 1 059 442,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -794 487,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -794 487,32 -794 487,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 794 487,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 487,32 794 487,32 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 151 113,41 422 272,49 422 272,49 3 737,00 418 535,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 840,92 6 728 840,92 1 059 442,04 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 198 315,23 98 352,91 98 352,91 0,00 98 352,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 962,32 2 099 962,32 858 494,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -794 487,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -794 487,32 -794 487,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 794 487,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 487,32 794 487,32 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 198 315,23 98 352,91 98 352,91 0,00 98 352,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 962,32 2 099 962,32 858 494,44 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 888 004,00 708 004,00 708 004,00 0,00 708 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 888 004,00 708 004,00 708 004,00 0,00 708 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 888 004,00 708 004,00 708 004,00 0,00 708 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 888 004,00 708 004,00 708 004,00 0,00 708 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 427 142,00 708 600,00 688 600,00 31 100,00 657 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 718 542,00 5 718 542,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 945 000,00 -2 945 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945 000,00 2 945 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 427 142,00 708 600,00 688 600,00 31 100,00 657 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 718 542,00 5 718 542,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 333 268,00 480 100,00 480 100,00 31 100,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 168,00 2 853 168,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 805 000,00 -1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 333 268,00 480 100,00 480 100,00 31 100,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 168,00 2 853 168,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 2 705 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 374,00 2 705 374,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 140 000,00 -1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 705 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 374,00 2 705 374,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 154 601,64 806 702,04 806 702,04 9 400,00 797 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 899,60 2 347 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 104,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 104,68 -700 104,68 -700 104,68 0,00 0,00 
zwiększenie 700 104,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 104,68 700 104,68 700 104,68 0,00 0,00 
po zmianach 3 154 601,64 806 702,04 806 702,04 9 400,00 797 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 899,60 2 347 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 757 939,48 780 039,88 780 039,88 9 400,00 770 639,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 899,60 1 977 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 104,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 104,68 -700 104,68 -700 104,68 0,00 0,00 
zwiększenie 700 104,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 104,68 700 104,68 700 104,68 0,00 0,00 
po zmianach 2 757 939,48 780 039,88 780 039,88 9 400,00 770 639,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 899,60 1 977 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4985



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 846 844,51 3 771 844,51 3 448 743,51 2 697 169,13 751 574,38 0,00 174 600,00 148 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 151,17 -101 151,17 -650,17 -0,17 -650,00 0,00 0,00 -100 501,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,17 650,17 650,17 0,17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 671 343,51 3 671 343,51 3 448 743,51 2 697 169,13 751 574,38 0,00 174 600,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 50 747,00 50 747,00 50 347,00 35 678,37 14 668,63 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 747,00 50 747,00 50 347,00 35 678,37 14 668,63 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 398 257,00 3 323 257,00 3 208 556,00 2 576 610,00 631 946,00 0,00 14 200,00 100 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 501,00 -100 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 501,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 222 756,00 3 222 756,00 3 208 556,00 2 576 610,00 631 946,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 258 840,51 258 840,51 172 840,51 84 880,76 87 959,75 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,17 -0,17 -0,17 -0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,17 0,17 0,17 0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 258 840,51 258 840,51 172 840,51 84 880,76 87 959,75 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 765 351,73 715 351,73 715 351,73 52 100,00 663 251,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 820,00 22 820,00 22 820,00 0,00 22 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 788 171,73 738 171,73 738 171,73 52 100,00 686 071,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 409 159,73 409 159,73 409 159,73 0,00 409 159,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 820,00 22 820,00 22 820,00 0,00 22 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 431 979,73 431 979,73 431 979,73 0,00 431 979,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 618 326,80 7 326 326,80 6 997 368,00 5 273 991,00 1 723 377,00 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 105,00 73 105,00 73 105,00 28 105,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 691 431,80 7 399 431,80 7 070 473,00 5 302 096,00 1 768 377,00 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 084 122,89 4 792 122,89 4 621 422,89 4 100 378,71 521 044,18 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 105,00 73 105,00 73 105,00 28 105,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 157 227,89 4 865 227,89 4 694 527,89 4 128 483,71 566 044,18 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 065 594,00 2 065 594,00 1 191 041,88 390 638,00 800 403,88 20 000,00 854 552,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,01 -20,01 -20,01 -20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,01 20,01 20,01 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 065 594,00 2 065 594,00 1 191 041,88 390 638,00 800 403,88 20 000,00 854 552,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 431 708,00 431 708,00 431 708,00 2 950,00 428 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,01 -20,01 -20,01 -20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,01 20,01 20,01 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 431 708,00 431 708,00 431 708,00 2 950,00 428 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 37 490,00 37 490,00 13 392,00 0,00 13 392,00 0,00 24 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 265,00 13 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 755,00 50 755,00 13 392,00 0,00 13 392,00 0,00 37 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 37 490,00 37 490,00 13 392,00 0,00 13 392,00 0,00 24 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 265,00 13 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 755,00 50 755,00 13 392,00 0,00 13 392,00 0,00 37 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 054 673,00 5 054 673,00 444 451,01 171 445,69 273 005,32 0,00 4 610 221,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 009 673,00 5 009 673,00 399 451,01 171 445,69 228 005,32 0,00 4 610 221,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4985



 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 654 832,70 3 327 670,50 3 297 170,50 98 910,00 3 198 260,50 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 327 162,20 2 327 162,20 1 090 480,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -450 303,00 -303,00 -303,00 0,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 303,00 303,00 303,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 654 832,70 3 327 670,50 3 297 170,50 98 910,00 3 198 260,50 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 327 162,20 2 327 162,20 1 090 480,70 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 809 757,00 2 809 757,00 2 779 257,00 95 500,00 2 683 757,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -303,00 -303,00 -303,00 0,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303,00 303,00 303,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 809 757,00 2 809 757,00 2 779 257,00 95 500,00 2 683 757,00 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 142 835,00 367 700,00 367 700,00 0,00 367 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 135,00 775 135,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 142 835,00 367 700,00 367 700,00 0,00 367 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 135,00 775 135,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 820 750,00 468 750,00 97 750,00 18 750,00 79 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 820 750,00 468 750,00 97 750,00 11 370,00 86 380,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 449 750,00 97 750,00 97 750,00 18 750,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 449 750,00 97 750,00 97 750,00 11 370,00 86 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 847 475,73 25 776 031,01 19 159 599,10 8 770 388,82 10 389 210,28 450 000,00 5 904 230,91 242 201,00 0,00 20 000,00 18 071 444,72 18 071 444,72 3 990 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 205 446,18 -153 854,18 -53 353,18 -7 400,18 -45 953,00 0,00 0,00 -100 501,00 0,00 0,00 -5 051 592,00 -5 051 592,00 -775 104,68 0,00 0,00 
zwiększenie 5 094 135,18 117 543,18 104 278,18 28 125,18 76 153,00 0,00 13 265,00 0,00 0,00 0,00 4 976 592,00 4 976 592,00 700 104,68 0,00 0,00 
po zmianach 43 736 164,73 25 739 720,01 19 210 524,10 8 791 113,82 10 419 410,28 450 000,00 5 917 495,91 141 700,00 0,00 20 000,00 17 996 444,72 17 996 444,72 3 915 822,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4985



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/319/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 728 840,92 0,00 6 728 840,92 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 099 962,32 0,00 2 099 962,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 667,88 - 794 487,32 362 180,56 

   
Budowa  sieci wodociągowej w msc. Jaroszki i Buczek, gm. Brzeziny - Rządowy Fundusz 

Polski Ład: PIS  234 363,99 - 202 863,99 31 500,00 

   Inne 202 863,99 - 202 863,99 0,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w msc. Gałkówek Kolonia i Jordanów, gmina Brzeziny  - 
Rządowy Fundusz Polski Ład: PIS 385 192,35 - 317 692,35 67 500,00 

   Inne 317 692,35 - 317 692,35 0,00 

   
Przebudowa wodociągu w msc. Kędziorki w kierunku msc. Sadowa, gm. Brzeziny o dł. 

ok.930 mb -Rządowy Fundusz Polski Ład: PIS   387 430,98 - 273 930,98 113 500,00 

   Inne 273 930,98 - 273 930,98 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 794 487,32 794 487,32 

   
Budowa  sieci wodociągowej w msc. Jaroszki i Buczek, gm. Brzeziny - Rządowy Fundusz 

Polski Ład: PIS  0,00 202 863,99 202 863,99 

   Inne 0,00 202 863,99 202 863,99 

   
Budowa sieci wodociągowej w msc. Gałkówek Kolonia i Jordanów, gmina Brzeziny  - 

Rządowy Fundusz Polski Ład: PIS 0,00 317 692,35 317 692,35 

   Inne 0,00 317 692,35 317 692,35 

   
Przebudowa wodociągu w msc. Kędziorki w kierunku msc. Sadowa, gm. Brzeziny o dł. 
ok.930 mb -Rządowy Fundusz Polski Ład: PIS   0,00 273 930,98 273 930,98 

   Inne 0,00 273 930,98 273 930,98 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 180 000,00 0,00 180 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 180 000,00 0,00 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4985



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Modernizacja SUW w Jaroszkach wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 0,00 87 000,00 87 000,00 

    0,00 87 000,00 87 000,00 

   Przebudowa i termomodernizacja budynku Stacji Uzdatniania Wody w Jaroszkach  60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół SUW w Jaroszkach 27 000,00 - 27 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 27 000,00 - 27 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 558 542,00 0,00 5 558 542,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 853 168,00 0,00 2 853 168,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 853 168,00 - 1 805 000,00 1 048 168,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 121233E w msc. Rozworzyn gm. Brzeziny  Polski Ład 2021 1 723 000,00 - 950 000,00 773 000,00 

   Inne 950 000,00 - 950 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 121004E w Poliku II etap  - Polski Ład 2021 971 260,00 - 855 000,00 116 260,00 

   Inne 855 000,00 - 855 000,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 805 000,00 1 805 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 121233E w msc. Rozworzyn gm. Brzeziny  Polski Ład 2021 0,00 950 000,00 950 000,00 

   Inne 0,00 950 000,00 950 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 121004E w Poliku II etap  - Polski Ład 2021 0,00 855 000,00 855 000,00 

   Inne 0,00 855 000,00 855 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 705 374,00 0,00 2 705 374,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 705 374,00 - 1 140 000,00 1 565 374,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Jordanów Polski Ład 1 644 000,00 - 1 140 000,00 504 000,00 

   Inne 1 140 000,00 - 1 140 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4985



 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Jordanów Polski Ład 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 

   Inne 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 347 899,60 0,00 2 347 899,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 977 899,60 0,00 1 977 899,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 006 883,72 - 700 104,68 306 779,04 

   
Poprawa jakości powietrza uzyskana poprzez modernizację budynku użyteczności 

publicznej na terenie gminy Brzeziny - budynek w Małczewie RPO 1 006 883,72 - 700 104,68 306 779,04 

   Inne 700 104,68 - 700 104,68 0,00 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 700 104,68 700 104,68 

   
Poprawa Jakości Powietrza poprzez modernizację budynku użyteczności publicznej na 

terenie gminy Brzeziny - budynek w Małczewie   0,00 700 104,68 700 104,68 

   Inne 0,00 700 104,68 700 104,68 

750   Administracja publiczna 75 000,00 - 75 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00 - 75 000,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 75 000,00 0,00 

   Cyfrowa Gmina - PO Polska Cyfrowa 75 000,00 - 75 000,00 0,00 

   Inne 75 000,00 - 75 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 327 162,20 0,00 2 327 162,20 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 775 135,00 0,00 775 135,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 135,00 - 450 000,00 325 135,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi lokalnej nr L 000020 w msc. Bogdanka -Polski 
Ład 630 135,00 - 450 000,00 180 135,00 

   Inne 450 000,00 - 450 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4985



 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 450 000,00 450 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi lokalnej nr L 000020 w msc. Bogdanka -Polski 
Ład 0,00 450 000,00 450 000,00 

   Inne 0,00 450 000,00 450 000,00 

Razem 17 861 444,72 - 75 000,00 17 786 444,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4985



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/319/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ JEDNOSTKI PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ 

OKREŚLONĄ W USTAWIE PRAWO OŚWIATOWE NA WYDZIELONYM RACHUNKU 

ORAZ  WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK 

L.p. Wyszczególnienie 
Plan na 2022 rok 

Dochody Wydatki 

Dz. 800, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
45 000, 00 45 000, 00 

1. Szkoła Podstawowa w Bogdance 13 000, 00 13 000, 00 

2. Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Dużej 17 000, 00 17 000, 00 

3. Szkoła Podstawowa w Gałkówku Kolonii 15 000, 00 15 000, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4985



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/319/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 września 2022 r. 

 Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                   
  

 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

projektu  

(całkowita 

wartość Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z budżetu 

krajowego  

środki z budżetu 

UE 

2022r.  

Wydatki Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe ** 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie  

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe  

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki bieżące razem x 242 201,00 0,00 242 201,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 141 700,00 

1.1 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 

2020 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020 : "Cyfrowa Gmina" 
oś. Priorytetowa nr V: Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocninie cefrowej odporności na zagro zenia 

REACTU-ETU 

"Cyfrowa Gmina" - Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfowej odpornosci na zagrożenia 

realizacji projektu grantowego 

Urząd Gminy  
Dz. 750 rozdz. 

75023 

100 501,00 0,00 100 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2023 

 
100 501,00 0,00 100 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.2 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 

2014 - 2020  

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020 : "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR oś. Priorytetowa V: Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cefrowej JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4985



 
  Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 

rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 

Urząd Gminy  

Dz. 750 rozdz. 

75095 

48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 

2022 48 000,00 0,00 48 00 

0,00 

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 

1.3 ERASMUS PLUS 

Unijny Program na rzezcz kształcenia i szkolenia , młodzieży i sportu  ERASMUS+ Zwyczaje żywieniowe - jak wpływają na nas i 

nasze otoczenie 

 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji SP Dąbrówka 

Duża 

dz. 801 rozd. 

80195 

93 700,00 0,00 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 

2022 93 700,00 0,00 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 

II 

Wydatki majątkowe razem 

x 

4 203 646,67 1 897 470,79 2 231 175,88 3 915 822,34 1 797 150,20 0,00 0,00 1 797 150,20 2 118 672,14 0,00 0,00 0,00 2 118 672,14 

2.1. 

Regionalny Program Operacyjny województwa 

łódzkiego na lata 2014 - 2020 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020: Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Brzeziny 

oś. 04 IV  Gospodarka nikoemisyjna 

Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy 

Brzeziny 

U.Gm. 
dz. 900 rozdz. 

90095 

1 099 514,20 280 845,20 818 669,00 1 090 480,70 279 325,95 0,00 0,00 279 325,95 811 154,75 0,00 0,00 0,00 811 154,75 

2021 9 033,50 1 519,25 7 514,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

2022 
  

1 090 480,70 279 325,95 811 154,75 1 090 480,70 279 325,95 0,00 0,00 279 325,95 811 154,75 0,00 0,00 0,00 
811 154,75 

2.2. 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014 - 2020 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020: Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Brzeziny poprzez rozbudowę sieci wodociagowych oraz budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 

 Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej 

na terenie gminy Brzeziny poprzez rozbudowę 

sieci wodociagowych oraz budowę przydomowej 

oczyszczalni ścieków 

U.Gm. 

dz. 010 rozdz. 

01043  rozdz. 

01044 

1 263 232,87 609 741,87 653 491,00 1 059 442,04 510 940,53 0,00 0,00 510 940,53 548 501,51 0,00 0,00 0,00 548 501,51 

2020 9 640,83 4 519,40 5 121,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

2021 194 150,00 94 281,94 99 868,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

2022 1 059 442,04 510 940,53 548 501,51 1 059 442,04 510 940,53 0,00 0,00 510 940,53 548 501,51 0,00 0,00 0,00 

548 501,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4985



 

2.3. 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014 - 2028 

Regionalny Program Operacyjny województwa łódzkiego na lata 2014 - 2020: Poprawa jakości powietrza uzyskana poprzez modernizacje budynku użyteczności publicznej na terenie gminy Brzeziny - budynek w Małczewie 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014 - 2029 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014 - 2030 

U.Gm. 
dz. 700 rodz. 

70005 

1 765 899,60 1 006 883,72 759 015,88 1 765 899,60 1 006 883,72 0,00 0,00 1 006 883,72 759 015,88 0,00 0,00 0,00 759 015,88 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

2022 1 765 899,60 1 006 883,72 759 015,88 1 765 899,60 1 006 883,72 0,00 0,00 1 006 883,72 759 015,88 0,00 0,00 0,00 

759 015,88 

 

2.4. 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 : "Cyfrowa Gmina" 

oś. Priorytetowa nr V: Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocninie cefrowej odporności na zagro zenia 

REACTU-ETU 

Cyfrowa Gmina - Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfowej odpornosci na zagrożenia 

realizacji projektu grantowego 

U.Gm. 
dz.750 rozdz. 

75023 

75 000,00 0,00 75 000, 00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2022 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

 2023   
75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

OGÓŁEM   4 445 847,67 1 897 470,79 2 473 376,88 4 057 522,34 1 797 150,20 0,00 0,00 1 797 150,20 2 260 372,14 0,00 0,00 0,00 2 260 372,14 

 * wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe               

 ** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4985



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIV/319/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 września 2022 r. 

Dochody i Wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

na 2022 rok 

Dochody Wydatki 

Dział § Plan 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan 

Dział § 

758 0920 

6100 

104, 68 

700 000, 00 

Poprawa Jakości Powietrza 

poprzez modernizację 

budynku użyteczności 

publicznej na terenie gminy 

Brzeziny - budynek w 

Małczewie   

700 6109 700 104, 68 

OGÓŁEM 700 104, 68 OGÓŁEM 
  

700 104, 68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4985



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIV/319/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 września 2022 r. 

Dochody i Wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dochody Wydatki 

Dział § Plan Nazwa zadania inwestycyjnego 
Klasyfikacja budżetowa 

Plan 
Dział Rozdz. § 

758 6370 4 189 487, 32  Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Brzeziny 010  6370 794 487, 32 

   Budowa sieci wodociągowej w msc. Jaroszki i Buczek, gm. 

Brzeziny  

 01043 6370 202 863, 99 

Budowa sieci wodociągowej w msc. Gałkówek Kolonia i 

Jordanów , gmina Brzeziny 

 01043 6370 317 692, 35 

Przebudowa wodociągu w msc. Kędziorki w kierunku msc. 

Sadowa gm. Brzeziny 

 01043 6370 273 930, 98 

Modernizacja (przebudowa) dróg na terenie gminy Brzeziny 
600  6370 

2 945 000, 00 

Przebudowa drogi gminnej nr 121233E w msc. Rozworzyn gm. 

Brzeziny  

 60016 6370 
950 000, 00 

Przebudowa drogi gminnej nr 121004E w Poliku II etap 
 60016 6370 

855 000, 00 

Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Jordanów  
 60017 6370 

1 140 000, 00 

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Brzeziny 
900  6370 

450 000, 00 

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi lokalnej nr L 00020 

w msc. Bogdanka 

 90015 6370 
450 000, 00 

OGÓŁEM 4 189 487, 32 OGÓŁEM 
   

4 189 487, 32  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4985


		2023-06-15T12:03:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




